СОВЕТ
Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е
09.01.2025                                                                                                                        № 274
[bookmark: _GoBack]с. Новоуральское

О внесении изменений в решение Совета Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района от 30.01.2023 № 162 «Об утверждении Положения об организации и проведении аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Совет Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района «Об утверждении Положения об организации и проведении аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков» (далее- Положение) следующие изменения:
1) В абзаце 2 пункта 2.9 Положения слова «или в случае предоставления земельного участка для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности – граждане и крестьянские (фермерские) хозяйства.» удалить.
	2. Настоящее решение подлежит обнародованию в газете «Новоуральский муниципальный вестник» и вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Новоуральского
сельского поселения                                                                                                       Г.Н. Згурский